Per la datazione v, nn. 169-172, 174-175, in particolare n. 172.
E d i z i o n e :  Liber iurium, 1, n. 202; I m p e r ia l e , Caffaro, p, 359; Codice 

diplomatico, I, n. 254.

Alia de eadem materia.

Nobilissimis ac sapientissimis Ian(ue) consulibus, caris amicis, Boso, 
Ribaldus, Albertus, Iohannes atque Revellus, comunis consules, atque 
Willelmus Sicamelica et Ricardus Surdus, negotiatorum consules, salu
tem et perpetuam prosperitatem. Vestre dilectioni notum sit et certum 
quod nos omnes simul cum omnibus nostris concivibus quibus pecuniam 
debetis concorditer vobis misimus Bigorrum, Prepositum et Malum Con
cintum ac Willelmum Fasiolum, vestram probitatem rogantes ut prefatam 
pecuniam his quator vel duobus illorum daretis et finem et refutationem 
per se et omnes alios ab eis, sicut concordia est, susceperetis et illud 
idem adhuc vobis rogando mandamus.
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174 /̂

1155, gennaio, Genova

I  rappresentanti del comune di Piacenza rilasciano quietanza al 
comune di Genova di quanto dovuto dallo stesso ai Piacentini.

C o p i a  semplice [B ], Vetustior, c. 27 v., dal registro del XII secolo; c o p i a  
semplice [C], Settimo, c. T ir., da B; c o p i a  semplice [D], Liber A, c. T ir., 
da C,

Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria; « Supra 
in xxvia, infra in ista».

Tra i nn. 173 e 174 la seguente annotazione; « In cartulario exitus continetur 
quantitas et qualitas de singulis que habuerunt. Placentini habuerunt in bisanciis 
libras m m d c c c x v , denarios x l , in pipere et denariis libras d c c c l x x v , soldos xi, in 
bra?ili, bombace, incenso, indico, alumine libras m m c c c x , saccos preterea nec non 
et multa barrilia ».

Sull’argomento v. nn. 169-173, 175.
E d i z i o n e ;  Liber iurium, I ,  n. 208; I m p e r ia l e , Caffaro, p. 363; Codice 

diplomatico, I, n. 260.

Carta sicut infrascripti vocaverunt s e a quietos et solutos a comuni Ianue 
de suprascripto debito.

Nos Maltundutus, Bigorrus atque Guillelmus Fasiolus, missi comunis 
Placentie atque concivium nostrorum quibus comune Ianue debita tene
batur persolvere, vocamus nos quietos et solutos de sex milibus libris 
ex parte comunis Ianue quas accepimus pro solutione totius debiti quod 
nobis comune Ianue debebat et condonamus vobis Ansaldo Aurie, Oberto 
Spinule, Lanfranco Piperi et Oglerio de Guidone, consulibus comunis 
Ianue, omnia sacramenta quibus tenebamini adversus nos et nostros con
cives de toto eo quod nobis debebatis, videlicet de vi libris et de reliquo 
quod pro ipsarum solutione nostri vobis consules dimiserunt. Testes 
domnus Ògerius, Bobiensis episcopus, ÒSertus Turris, Willelmus Ventus, 
Willelmus Burronus, Guido Laudensis et Otto Mediolanensis. Actum in
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capitulo Ianue, millesimo centesimo quinquagesimo quinto, indictione n a, 
mense ianuarii.